
Uchwała Nr XXXVI/274/14                                                                                                           

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                         

z dnia 12 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2 grudnia 2010 roku      

                  w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy     

                  Dygowo 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 954) Rada Gminy Dygowo uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/5/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2.12.2010r. w sprawie powołania 

składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Dygowo § 2 otrzymuje brzmienie: 

Do składu Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej powołuje się: 

1. Pana Witolda Minkiewicza 

2. Pana Krzysztofa Kaczora 

3. Pana Marcina Dziubę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 W związku z rezygnacją Radnego Marka Szkudlarka z pracy w Komisji Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej, proponuje się uzupełnić skład Komisji o nowego Radnego 

Marcina Dziubę, który w stosownym wniosku wyraził chęć pracy w w/w komisji.  


